Quare cum arbitrali sententia lata per nobiles et 
magnifichos Johannem de Proxita, Valencie, et Arnal­
dum Guillemi de Bellera, milites, civitatis Barchi­
none habitatorem; ac venerabilem Petrum Amalrich 
et Nicholaum Figarola, legum doctoris, dicte civitatis 
Valencie habitatores, arbitros arbitratores et amica­
biles compositores electos per venerabilem et magni­
ficum Jacobum Marchi nomine ejus proprio et ut 
procuratorem mei dicti Franciscii Marchi., ex una, 
et venerabilem et magnificum Jaufridum de Blanes, 
tanquam heredero universalem omnium bonorum et 
jurium que fuerunt venerabilis et magnifici Ausiasii 
March, militis quondam, dicte civitatis Valencie habi­
tatoris, ex altera partibus, in posse honorabilis et 
discreti Johannis Delmas secretarii Domini Regís 
et Petri Rubiols notarii ejusdem civitatis Valencie 
Die vicesima novembris Anni presentís nativitate 
Domini Millesimi Quadringentesimi Sexagesimi... 

Facio, constituo et ordino procuratorem meum 
certum et specialem et ad infrascripta generalero vos 
predictum magnificum Jacobum Marchi militem, 
fratrem meum, licet absentem, videlicet ad venden­
duro, alienandum, concedendum, tradendum seu 
quasi tradendum, onerandum et carricandum una 
vobiscum et cum alío vel aliis simul et insolidum 
predicto magnificho Jaufrido de Blanes, domicello, 
heredi universali omnium bonorum et jurium dicti 
Ausiasii March, quondam militis, dicteque civitatis 
Valencie habitatoris ac domini quondam loci de 
Beniario, siti in regno Valencie, et suis omnes illos 
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tres mille trecentos triginta tres solidos quatuor 
denarios dicte monete censuales rendaJes et annuales.» 

b) Els March de Cervera. Al segle XVI trobem per 
terres de la Se garra una altra família March: es tracta 
dels senyors del castell i lloc de Montcortes i carlans de 
Bellpuig. Els diversos membres d'aquesta familia es diuen 
Arnau-Ausias March, Gabriel-Ausias March, Benet-Ausias 
March, Pere-Ausias March, Bernat-Ausias March. A pro­
posit d'aquest nom compost el Sr. A. DURAN i SANPERE 
observa: «Cal fer notar especialment el fet que Martí, 
així com Arnau, potser germa seu, havien afegit a llur nom 
de bateig el nom d'Ausias, cosa que no pot tenir cap altra 
motivació sinó el prestigi i la veneració del gran poeta 
catala de Valencia, al llinatge del qual creien pertanyer. 
Doblaren el nom ; no feren un no u cognom. La vídua de 
Baltasar-Ausias March es fa dir Anna-Maria de March, 
no d' Ausias March» (DURAN, pag. 148; vegeu també 
pag. 156). Tenim, dones, una forma d'admiració literaria 
i de mania d'engrandiment nobiliari. El darrer representat 
d'aquest llinatge fou Baltasar-Ausias March, home afec­
cionat a la poesía, a ell, o al seu pare Pere-Ausias March, 
sembla referir-se !'estrofa composada pels jutges d'un 
certamen celebrat a Barcelona el 1576: